РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2018 № 5

с. Павловск

О внесении изменений в админист-
ративный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предостав-
ление информации об объектах не-
движимого имущества, находящихся
в муниципальной собственности и
предназначенных для сдачи в
аренду», утвержденный постановле-
нием Администрации Павловского
района от 25.11.2015 № 1570

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Указом Президента РФ от 07.05.2012 № 601 «Об основных
направлениях совершенствования системы государственного управления»,
Уставом муниципального образования Павловский район Алтайского края,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах
недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и
предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением
Администрации Павловского района от 25.11.2015 № 1570, следующие
изменения: в разделе II пункте 2.7.1, подпункт 3 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом

порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

председателя комитета Администрации района по экономике и управлению

муниципальным имуществом Пакскину Н.Н.

Глава района                                                                                        А.В. Воронов